

Årsredovisning

för

Hälsa Hemma Stockholm AB

559338-3853

Räkenskapsåret

2023-07-01 – 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fabian Ruben, Styrelseledamot
2025-01-22

Styrelsen för Hälsa Hemma Stockholm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 – 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Hälsa Hemma Stockholm AB bedriver primärvård, såväl sjukvård som hälsovård via digitala plattformar, fysik klinik samt hembesök.

Bolaget är ett dotterbolag till Hälsa Hemma Sverige AB, org nr. 559211-6890

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten har fortsatt att utvecklas positivt under året med ett stort inflöde av patienter, vilket resulterade i en kraftig omsättningsökning jämfört med föregående år. Bolaget har lämnat koncernbidrag om 420 000 kr till sitt systerbolag Hälsa Hemma Skåne AB för att stödja uppstarten av verksamheten i Skåne. Det har även erhållits ytterligare aktieägartillskott om 3 020 000 kr för att stärka bolagets kapitalbas. Samtidigt har bolaget minskat förlusten jämfört med föregående år.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22 (9 mån)
Nettoomsättning	11 425	3 885	19
Resultat efter finansiella poster	-2 920	-4 261	-1 066
Soliditet (%)	16,6	26,1	31,4

Omsättningen har ökat p.g.a stort inflöde av nya patienter.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	5 003 534	-4 260 653	767 881
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-4 260 653	4 260 653	0
Erhållna aktieägartillskott		3 020 000		3 020 000
Årets resultat			-3 339 764	-3 339 764
Belopp vid årets utgång	25 000	3 762 881	-3 339 764	448 117

Villkorade, ej ännu återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdatum till 9.090.000 kr

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 762 881
årets förlust	-3 339 764
	423 117
disponeras så att	
i ny räkning överföres	423 117
	423 117

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		11 425 334	3 885 345
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		11 425 334	3 885 345
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-792 531	-553 800
Övriga externa kostnader		-2 702 929	-2 028 226
Personalkostnader	2	-10 743 486	-5 469 615
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-103 110	-94 081
Övriga rörelsekostnader		0	-10
Summa rörelsekostnader		-14 342 056	-8 145 732
Rörelseresultat		-2 916 722	-4 260 387
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		484	95
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 526	-361
Summa finansiella poster		-3 042	-266
Resultat efter finansiella poster		-2 919 764	-4 260 653
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-420 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-420 000	0
Resultat före skatt		-3 339 764	-4 260 653
Årets resultat		-3 339 764	-4 260 653

Balansräkning

Not
1

2024-06-30

2023-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	3	267 237	331 846
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	307 153	324 217
Summa materiella anläggningstillgångar		574 390	656 063

Summa anläggningstillgångar

574 390

656 063

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		0	18 750
Fordringar hos koncernföretag		190 603	0
Övriga fordringar		14 028	19
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 463 162	961 891
Summa kortfristiga fordringar		1 667 793	980 660

Kassa och bank

Kassa och bank		455 915	1 300 955
Summa kassa och bank		455 915	1 300 955
Summa omsättningstillgångar		2 123 708	2 281 615

SUMMA TILLGÅNGAR

2 698 098

2 937 678

Balansräkning

Not
1

2024-06-30

2023-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

3 762 881

5 003 534

Årets resultat

-3 339 764

-4 260 653

Summa fritt eget kapital

423 117

742 881

Summa eget kapital

448 117

767 881

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

591 386

179 056

Skulder till koncernföretag

420 000

956 517

Skatteskulder

153 654

68 898

Övriga skulder

283 451

285 637

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

801 490

679 689

Summa kortfristiga skulder

2 249 981

2 169 797

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 698 098

2 937 678

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	16	8

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	414 463	336 537
Inköp	21 437	77 926
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	435 900	414 463
Ingående avskrivningar	-82 617	-5 600
Årets avskrivningar	-86 046	-77 017
Utgående ackumulerade avskrivningar	-168 663	-82 617
Utgående redovisat värde	267 237	331 846

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	341 281	116 288
Inköp	0	224 993
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	341 281	341 281
Ingående avskrivningar	-17 064	0
Årets avskrivningar	-17 064	-17 064
Utgående ackumulerade avskrivningar	-34 128	-17 064
Utgående redovisat värde	307 153	324 217

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Moderbolaget, Hälsa Hemma Sverige AB, kommer att täcka upp med nya ägartillskott tills verksamheten är lönsam.

Stockholm

Fabian Ruben
Fabian Ruben

2024-11-25

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-11-26

Grant Thornton Sweden AB

Tobias Carlsson
Tobias Carlsson
Auktoriserad revisor
